
ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ 
НА ЕНЕРГИЈА

emilija

Ветерна енергија

emilija

електрична 
енергија

emilija

хидроенергија 
(енергија на вода)

emilija

Сончева енергија

emilija
соларни панели

emilija

топла вода

emilija

електрична 
енергија

emilija

отпад од шеќерна 
трска

emilija

морска трева

emilija

животински отпад

emilija

топлината од 
земјата

emilija

загревање на водата

emilija

електрична 
енергија

emilija

хидроелектрана

emilija

Биогорива

emilija

горива од биомаса

emilija

дрвени струготини

emilija

геотермална 
енергија

emilija

кај вулкански 
подрачја

emilija

струја

emilija

ветерници

emilija


